



Rif. - Ref.	Codice - Code	Descrizione	DESCRIPTION	Q.tà - Q.ty	Rif. - Ref.	Codice - Code	Descrizione	DESCRIPTION	Q.tà - Q.ty
1	2001220099	AZIONAMENTO IDRAULICO STEP 180	AZIONAMENTO IDRAULICO STEP 180	1	26	8025208000	SEEGER D 20 I	CIRCLIP	2
3	2022005032	MANIGLIA IN PLASTICA	LEVER	1	27	8025638000	ANELLO SEEGER 95 UNI 7437	CIRCLIP	2
4	2022007042	MOZZETTO LEVA ESTERNA	HUB	1	28	8050589000	PARAOLIO 50X90X10 VITON	OIL SEAL 50X90X10	2
5	2078012042	PATTINO COMANDO	PAD	1	29	8075188500	OR NBR-3475 - 2.62x120.32	O-Ring 3475	6
6	2078099042	PASTIGLIA COMANDO	PAD	1	30	8200352001	CUSCINETTO A RULLI CONICI 30311 55X120X31.5 M.P.	BEARING 30311	6
7	2078120042	DISCO COMANDO	LEVER	1	31	8200356001	CUSCINETTO 6012 60X95X18 MP	BEARING 6012	4
8	2148006241	COPERCHIO CHIUSO	COVER	4	32	8375150000	MOLLA FILO 1.1	SPRING	1
9	2148007241	COPERCHIO APERTO	COVER	2	33	8375658000	MOLLA PRESELETTORE	SPRING	2
10	2148009077	COLLARE COMANDO	HUB	1	34	8500450000	RONDELLA RAME 21.5x26.8x1.5	WASHER	5
11	2148012042	MOZZO FISSO	HUB	1	35	8500475000	RONDELLA RAME 3/4" G 26.5x32x1.5	RONDELLA RAME 3/4" G 26.5x32x1.5	2
12	2148014426	INGRANAGGIO Z32 M5	GEAR Z 32	2	36	8525200000	SFERA 5/16" (7.938)	BALL	1
13	2148015426	INGRANAGGIO CAMBIO Z32 M5	GEAR Z 32	1	37	8575284000	SPINA ELASTICA 6X30 ISO 8752	PIN	1
14	2148016426	INGRANAGGIO Z22 M5	GEAR Z 22	1	38	8575289000	SPINA ELASTICA 6X36 ISO 8752	SPINA ELASTICA 6X36 ISO 8752	1
15	2148017426	INGRANAGGIO CAMBIO Z42 M5	GEAR Z 42	1	39	8600168000	TAPPO A BICCHIERE D.20	TAPPO A BICCHIERE D.20	2
16	2148023676	DISTANZIALE 60.4x73x105	SLEEVE	1	40	8600180000	TAPPO CILINDRICO ESAGONO INCASSATO 1/2" GAS	PLUG 1/2" G	3
17	2148030676	DISTANZIALE 61X70X13	SLEEVE	2	41	8600195500	TAPPO CILINDRICO 1/2" GAS MAGNETICO	MAGNETIC PLUG 1/2"G	2
18	2148035026	FORCELLA COMANDO	FORK	1	42	8600270000	TAPPO CAR. SFIATO 3/4" G CILINDRICO 33A	OIL FILLER PLUG 3/4" G	1
19	2158003542	ALBERO USCITA 1"3/4 Z20	SHAFT	1	43	8600348000	TAPPO GOMMA RCA 30	PLUG	1
20	2158004542	ALBERO INTERMEDIO	ALBERO INTERMEDIO	1	44	8625250000	TAPPO LIVELLO 3/4" G	OIL LEVEL PLUG 3/4" G	1
21	2158005261	COPERCHIO COMANDO	COVER	1	45	8650020000	TARGHETTA	TARGHETTA	1
22	2158006042	ASTA FISSA	PIN	1	46	8675065200	VITE TCEI M6x16 ZINCATA	SCREW	4
23	2158009101	SCATOLA PER 2 VEL.	HOUSING	1	47	8675186100	VITE TE M8x20	VITE TE M8x20	10
24	2158011542	ALBERO ENTRATA 1"3/4 Z6	ALBERO ENTRATA 1"3/4 Z6	1	48	8675188080	VITE TE M8x25	SCREW	48
25	2158033676	DISTANZIALE 55.4X73X160	SLEEVE	1	49				